РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ■ И Д И  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ГЛАВА В ш Н у  0Л М 0Т

АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МДМ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА | 5 Е 0  БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
« 9  » ш рл& А л_____ 2 о А о г- г. Альметьевск №  6А

О признании утратившим силу
постановления главы Альметьевского
муниципального района от 27 мая
2020 года № 28 «О ведомственном
контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в муниципальных
учреждениях и предприятиях,
муниципального образования
«Альметьевский муниципальный район
Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ "О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля", Законом Республики Татарстан от 14 декабря 2019 года № 100-ЗРТ
"О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
Республике Татарстан"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Альметьевского
муниципального района от 27 мая 2020 года N2 28 «О ведомственном контроле
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и
предприятиях, муниципального образования «Альметьевский муниципальный
район Республики Татарстан».

2. Правовому управлению исполнительного комитета района
(Ханнанова А.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете
«Альметьевский вестник», разместить на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (РРАХ/О.ТАТАГСЗТАМ.РУ).

Зак. №  129

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарат Совета района

Глава
муниципального района

Р.Е.

Т.Д. Нагуманов